•!I

NOVO HAMBURGO
A d m i n i s t r a nd o de mão s d a das c o m vo c ê

Gestão 2005-2008

LEI MUNICIPAL.N° 1.632/2007, de 6 de agosto de 2007.

Abre Crédito Adicional Especial,
no valor de R$ 18.360,00,e dá ou-
tras providências.

'vL ... l '
v~~

JAIR N IQUE FOSCARINI. Pfmek1iCiPal. .
SilVIARE~;$i~L~NNDOS SANTOS

Secretária de Planejamento

ROSAMA. DASILVEIRAGOMES
Secretária do T ~Iho, Cidadania e Assistência Social

Registre-se e Publique-se.

.1

I
:j

L

R' NTÔNIO
e Administração

P"I"",,, Moo',ip,1 do No"o H,mbu"o, Cool" AdmiOi""~~O fjJft R"1'l~ 4j,~~L~'l:l~:RS.CfP, 93410 . 340
Fone: (51) 3594.9999 . pmnh@novohamburgo.rs.gov.br - www.novohamburgo.rs.gov.br

mailto:pmnh@novohamburgo.rs.gov.br
http://www.novohamburgo.rs.gov.br